Q
A \(-i RAMA JUDICIAL ,
T‘c : JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CALARCA
%
Calarcé, Quindio, febrero nueve (09) de dos mil veintiuno (2021)

Rad: 631304003001-2019-00201-00
Interlocutorio: 02.10.20.115.270.30.141

En atencion a lo manifestado en la constancia secretarial que antecede no se
procedera a aprobar la liquidacion del crédito presentada por el procurador judicial
toda vez que puede evidenciarse que las tasas de interés aplicadas en ella no
estan conforme a las autorizadas por la Superintendencia Financiera, por lo que se
procede a modificarla y actualizarla en los presentes términos:

CUOTA 22-10-17 $ 177.500,00
Desde Hasta Tasa Int Mora Int. Mensual acumulado
23-10-17 31-10-17 2,64% $ 1.249,60 $ 178.749,60
01-11-17 30-11-17 2,62% $ 4.650,50 $ 183.400,10
01-12-17 31-12-17 2,59% $ 4,597,25 $ 187.997,35
01-01-18 31-01-18 2,58% $ 4.579,50 $ 192.576,85
01-02-18 28-02-18 2,62% $ 4.650,50 $ 197.227,35
01-03-18 31-03-18 2,58% $ 4.579,50 $ 201.806,85
01-04-18 30-04-18 2,56% $ 4,544,00 $ 206.350,85
01-05-18 31-05-18 2,55% $ 4,526,25 $ 210.877,10
01-06-18 30-06-18 2,53% $ 4.490,75 $ 215.367,85
01-07-18 31-07-18 2,50% $ 4.437,50 $ 219.805,35
01-08-18 31-08-17 2,49% $ 4.419,75 $ 224.225,10
01-09-18 30-09-18 2,47% $ 4.384,25 $ 228.609,35
01-10-18 31-10-18 2,45% $ 4.348,75 $ 232.958,10
01-11-18 30-11-18 2,43% $ 4.313,25 $ 237.271,35
01-12-18 31-12-18 2,42% $ 4.295,50 $ 241.566,85
01-01-19 31-01-19 2,39% $ 4.242,25 $ 245.809,10
01-02-19 28-02-19 2,46% $ 4.366,50 $ 250.175,60
01-03-19 31-03-19 2,42% $ 4.295,50 $ 254.471,10
01-04-19 30-04-19 2,41% $ 4.277,75 $ 258.748,85
01-05-19 31-05-19 2,41% $ 4.277,75 $ 263.026,60
01-06-19 30-06-19 2,41% $ 4.277,75 $ 267.304,35
01-07-19 31-07-19 2,41% $ 4.277,75 $ 271.582,10
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 4.277,75 $ 275.859,85
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 4.277,75 $ 280.137,60
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 4.242,25 $ 284.379,85
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 4.224,50 $ 288.604,35
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 4,189,00 $ 292.793,35
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 4.,153,50 $ 296.946,85
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 4.224,50 $ 301.171,35
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 4,189,00 $ 305.360,35
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 4,135,75 $ 309.496,10
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 4.029,25 $ 313.525,35
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 4.011,50 $ 317.536,85
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 4.011,50 $ 321.548,35
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 4.047,00 $ 325.595,35
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 4.064,75 $ 329.660,10
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 4.011,50 $ 333.671,60
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 3.958,25 $ 337.629,85
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 3.869,50 $ 341.499,35
01-01-21 15-01-21 2,16% $ 1.917,00 $ 343.416,35
Vr interes de mora $ 165.916,35
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Vr capital+ interes de mora $ 343.416,35

CUOTA 22-11-17 $ 177.500,00

Desde Hasta Tasa Int Mora Int. Mensual acumulado

23-11-17 30-11-17 2,62% $ 1.240,13 $ 178.740,13
01-12-17 31-12-17 2,59% $ 4.597,25 $ 183.337,38
01-01-18 31-01-18 2,58% $ 4,579,50 $ 187.916,88
01-02-18 28-02-18 2,62% $ 4.650,50 $ 192.567,38
01-03-18 31-03-18 2,58% $ 4,579,50 $ 197.146,88
01-04-18 30-04-18 2,56% $ 4,544,00 $ 201.690,88
01-05-18 31-05-18 2,55% $ 4,526,25 $ 206.217,13
01-06-18 30-06-18 2,53% $ 4.490,75 $ 210.707,88
01-07-18 31-07-18 2,50% $ 4.437,50 $ 215.145,38
01-08-18 31-08-17 2,49% $ 4.419,75 $ 219.565,13
01-09-18 30-09-18 2,47% $ 4.384,25 $ 223.949,38
01-10-18 31-10-18 2,45% $ 4.348,75 $ 228.298,13
01-11-18 30-11-18 2,43% $ 4.313,25 $ 232.611,38
01-12-18 31-12-18 2,42% $ 4.295,50 $ 236.906,88
01-01-19 31-01-19 2,39% $ 4,242,25 $ 241.149,13
01-02-19 28-02-19 2,46% $ 4.366,50 $ 245.515,63
01-03-19 31-03-19 2,42% $ 4,295,50 $ 249.811,13
01-04-19 30-04-19 2,41% $ 4.277,75 $ 254.088,88
01-05-19 31-05-19 2,41% $ 4.277,75 $ 258.366,63
01-06-19 30-06-19 2,41% $ 4.277,75 $ 262.644,38
01-07-19 31-07-19 2,41% $ 4.277,75 $ 266.922,13
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 4.277,75 $ 271.199,88
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 4.277,75 $ 275.477,63
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 4.242,25 $ 279.719,88
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 4.224,50 $ 283.944,38
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 4.189,00 $ 288.133,38
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 4.,153,50 $ 292.286,88
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 4.224,50 $ 296.511,38
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 4,189,00 $ 300.700,38
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 4,135,75 $ 304.836,13
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 4.029,25 $ 308.865,38
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 4.011,50 $ 312.876,88
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 4.011,50 $ 316.888,38
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 4.047,00 $ 320.935,38
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 4.064,75 $ 325.000,13
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 4.011,50 $ 329.011,63
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 3.958,25 $ 332.969,88
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 3.869,50 $ 336.839,38
01-01-21 15-01-21 2,16% $ 1.917,00 $ 338.756,38

Vr interes de mora $ 161.256,38

Vr capital+ interes de mora $ 338.756,38

CUOTA 22-12-17 $ 177.500,00

Desde Hasta Tasa Int Mora Int. Mensual acumulado

23-12-17 31-12-17 2,59% $ 1.379,18 $ 178.879,18
01-01-18 31-01-18 2,58% $ 4.579,50 $ 183.458,68
01-02-18 28-02-18 2,62% $ 4.650,50 $ 188.109,18
01-03-18 31-03-18 2,58% $ 4.579,50 $ 192.688,68
01-04-18 30-04-18 2,56% $ 4.544,00 $ 197.232,68
01-05-18 31-05-18 2,55% $ 4.526,25 $ 201.758,93
01-06-18 30-06-18 2,53% $ 4.490,75 $ 206.249,68
01-07-18 31-07-18 2,50% $ 4.437,50 $ 210.687,18
01-08-18 31-08-17 2,49% $ 4.419,75 $ 215.106,93
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01-09-18 30-09-18 2,47% $ 4.384,25 $ 219.491,18
01-10-18 31-10-18 2,45% $ 4.348,75 $ 223.839,93
01-11-18 30-11-18 2,43% $ 4.313,25 $ 228.153,18
01-12-18 31-12-18 2,42% $ 4.295,50 $ 232.448,68
01-01-19 31-01-19 2,39% $ 4.242,25 $ 236.690,93
01-02-19 28-02-19 2,46% $ 4.366,50 $ 241.057,43
01-03-19 31-03-19 2,42% $ 4,295,50 $ 245.352,93
01-04-19 30-04-19 2,41% $ 4.277,75 $ 249.630,68
01-05-19 31-05-19 2,41% $ 4.277,75 $ 253.908,43
01-06-19 30-06-19 2,41% $ 4.277,75 $ 258.186,18
01-07-19 31-07-19 2,41% $ 4.277,75 $ 262.463,93
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 4.277,75 $ 266.741,68
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 4.277,75 $ 271.019,43
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 4.242,25 $ 275.261,68
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 4.224,50 $ 279.486,18
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 4.189,00 $ 283.675,18
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 4.153,50 $ 287.828,68
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 4.224,50 $ 292.053,18
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 4,189,00 $ 296.242,18
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 4,135,75 $ 300.377,93
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 4.029,25 $ 304.407,18
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 4.,011,50 $ 308.418,68
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 4.,011,50 $ 312.430,18
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 4.047,00 $ 316.477,18
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 4.064,75 $ 320.541,93
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 4.011,50 $ 324.553,43
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 3.958,25 $ 328.511,68
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 3.869,50 $ 332.381,18
01-01-21 15-01-21 2,16% $ 1.917,00 $ 334.298,18

Vr interes de mora $ 156.798,18

Vr capital+ interes de mora $ 334.298,18

CUOTA 22-1-18 $ 177.500,00

Desde Hasta Tasa Int Mora Int. Mensual acumulado

23-01-18 31-01-18 2,58% $ 1.373,85 $ 178.873,85
01-02-18 28-02-18 2,62% $ 4.650,50 $ 183.524,35
01-03-18 31-03-18 2,58% $ 4.579,50 $ 188.103,85
01-04-18 30-04-18 2,56% $ 4.544,00 $ 192.647,85
01-05-18 31-05-18 2,55% $ 4.526,25 $ 197.174,10
01-06-18 30-06-18 2,53% $ 4.490,75 $ 201.664,85
01-07-18 31-07-18 2,50% $ 4.437,50 $ 206.102,35
01-08-18 31-08-17 2,49% $ 4.419,75 $ 210.522,10
01-09-18 30-09-18 2,47% $ 4.384,25 $ 214.906,35
01-10-18 31-10-18 2,45% $ 4.348,75 $ 219.255,10
01-11-18 30-11-18 2,43% $ 4.313,25 $ 223.568,35
01-12-18 31-12-18 2,42% $ 4.295,50 $ 227.863,85
01-01-19 31-01-19 2,39% $ 4.242,25 $ 232.106,10
01-02-19 28-02-19 2,46% $ 4.366,50 $ 236.472,60
01-03-19 31-03-19 2,42% $ 4.295,50 $ 240.768,10
01-04-19 30-04-19 2,41% $ 4.277,75 $ 245.045,85
01-05-19 31-05-19 2,41% $ 4.277,75 $ 249.323,60
01-06-19 30-06-19 2,41% $ 4.277,75 $ 253.601,35
01-07-19 31-07-19 2,41% $ 4.277,75 $ 257.879,10
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 4.277,75 $ 262.156,85
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 4.277,75 $ 266.434,60
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 4.242,25 $ 270.676,85
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 4.224,50 $ 274.901,35
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01-12-19 31-12-19 2,36% $ 4.189,00 $ 279.090,35
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 4.153,50 $ 283.243,85
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 4.224,50 $ 287.468,35
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 4.189,00 $ 291.657,35
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 4.135,75 $ 295.793,10
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 4.029,25 $ 299.822,35
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 4,011,50 $ 303.833,85
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 4,011,50 $ 307.845,35
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 4,047,00 $ 311.892,35
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 4,064,75 $ 315.957,10
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 4,011,50 $ 319.968,60
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 3.958,25 $ 323.926,85
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 3.869,50 $ 327.796,35
01-01-21 15-01-21 2,16% $ 1.917,00 $ 329.713,35

Vr interes de mora $ 152.213,35

Vr capital+ interes de mora $ 329.713,35

CUOQOTA 22-2-18 $ 177.500,00

Desde Hasta Tasa Int Mora Int. Mensual acumulado

23-02-18 28-02-18 2,62% $ 1.240,13 $ 178.740,13
01-03-18 31-03-18 2,58% $ 4.579,50 $ 183.319,63
01-04-18 30-04-18 2,56% $ 4,544,00 $ 187.863,63
01-05-18 31-05-18 2,55% $ 4,526,25 $ 192.389,88
01-06-18 30-06-18 2,53% $ 4.490,75 $ 196.880,63
01-07-18 31-07-18 2,50% $ 4.437,50 $ 201.318,13
01-08-18 31-08-17 2,49% $ 4.419,75 $ 205.737,88
01-09-18 30-09-18 2,47% $ 4.384,25 $ 210.122,13
01-10-18 31-10-18 2,45% $ 4.348,75 $ 214.470,88
01-11-18 30-11-18 2,43% $ 4.313,25 $ 218.784,13
01-12-18 31-12-18 2,42% $ 4.295,50 $ 223.079,63
01-01-19 31-01-19 2,39% $ 4.242,25 $ 227.321,88
01-02-19 28-02-19 2,46% $ 4.366,50 $ 231.688,38
01-03-19 31-03-19 2,42% $ 4.295,50 $ 235.983,88
01-04-19 30-04-19 2,41% $ 4.277,75 $ 240.261,63
01-05-19 31-05-19 2,41% $ 4.277,75 $ 244,539,38
01-06-19 30-06-19 2,41% $ 4.277,75 $ 248.817,13
01-07-19 31-07-19 2,41% $ 4.277,75 $ 253.094,88
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 4.277,75 $ 257.372,63
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 4.277,75 $ 261.650,38
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 4.242,25 $ 265.892,63
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 4.224,50 $ 270.117,13
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 4.189,00 $ 274.306,13
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 4,153,50 $ 278.459,63
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 4.224,50 $ 282.684,13
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 4,189,00 $ 286.873,13
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 4.,135,75 $ 291.008,88
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 4.029,25 $ 295.038,13
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 4.011,50 $ 299.049,63
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 4.011,50 $ 303.061,13
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 4.047,00 $ 307.108,13
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 4.064,75 $ 311.172,88
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 4.011,50 $ 315.184,38
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 3.958,25 $ 319.142,63
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 3.869,50 $ 323.012,13
01-01-21 15-01-21 2,16% $ 1.917,00 $ 324.929,13

Vr interes de mora $ 147.429,13

Vr capital+ interes de mora $ 324.929,13
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CUOTA 22-3-18 $ 177.500,00
Desde Hasta Tasa Int Mora Int. Mensual acumulado

23-03-18 31-03-18 2,58% $ 1.373,85 $ 178.873,85
01-04-18 30-04-18 2,56% $ 4.544,00 $ 183.417,85
01-05-18 31-05-18 2,55% $ 4.526,25 $ 187.944,10
01-06-18 30-06-18 2,53% $ 4.490,75 $ 192.434,85
01-07-18 31-07-18 2,50% $ 4.437,50 $ 196.872,35
01-08-18 31-08-17 2,49% $ 4,419,75 $ 201.292,10
01-09-18 30-09-18 2,47% $ 4,384,25 $ 205.676,35
01-10-18 31-10-18 2,45% $ 4,348,75 $ 210.025,10
01-11-18 30-11-18 2,43% $ 4,313,25 $ 214.338,35
01-12-18 31-12-18 2,42% $ 4,295,50 $ 218.633,85
01-01-19 31-01-19 2,39% $ 4.242,25 $ 222.876,10
01-02-19 28-02-19 2,46% $ 4.366,50 $ 227.242,60
01-03-19 31-03-19 2,42% $ 4.295,50 $ 231.538,10
01-04-19 30-04-19 2,41% $ 4.277,75 $ 235.815,85
01-05-19 31-05-19 2,41% $ 4.277,75 $ 240.093,60
01-06-19 30-06-19 2,41% $ 4.277,75 $ 244.371,35
01-07-19 31-07-19 2,41% $ 4.277,75 $ 248.649,10
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 4.277,75 $ 252.926,85
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 4.277,75 $ 257.204,60
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 4,242,25 $ 261.446,85
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 4,224,50 $ 265.671,35
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 4,189,00 $ 269.860,35
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 4.153,50 $ 274.013,85
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 4.224,50 $ 278.238,35
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 4.189,00 $ 282.427,35
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 4.135,75 $ 286.563,10
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 4.029,25 $ 290.592,35
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 4.011,50 $ 294.603,85
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 4.011,50 $ 298.615,35
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 4.047,00 $ 302.662,35
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 4.064,75 $ 306.727,10
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 4.011,50 $ 310.738,60
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 3.958,25 $ 314.696,85
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 3.869,50 $ 318.566,35
01-01-21 15-01-21 2,16% $ 1.917,00 $ 320.483,35

Vr interes de mora $ 142.983,35

Vr capital+ interes de mora $ 320.483,35

CUOTA 22-4-18 $ 177.500,00

Desde Hasta Tasa Int Mora Int. Mensual acumulado

23-04-18 30-04-18 2,56% $ 1.211,73 $ 178.711,73
01-05-18 31-05-18 2,55% $ 4.526,25 $ 183.237,98
01-06-18 30-06-18 2,53% $ 4.490,75 $ 187.728,73
01-07-18 31-07-18 2,50% $ 4.437,50 $ 192.166,23
01-08-18 31-08-17 2,49% $ 4.419,75 $ 196.585,98
01-09-18 30-09-18 2,47% $ 4.384,25 $ 200.970,23
01-10-18 31-10-18 2,45% $ 4.348,75 $ 205.318,98
01-11-18 30-11-18 2,43% $ 4.313,25 $ 209.632,23
01-12-18 31-12-18 2,42% $ 4.295,50 $ 213.927,73
01-01-19 31-01-19 2,39% $ 4.242,25 $ 218.169,98
01-02-19 28-02-19 2,46% $ 4.366,50 $ 222.536,48
01-03-19 31-03-19 2,42% $ 4.295,50 $ 226.831,98
01-04-19 30-04-19 2,41% $ 4.277,75 $ 231.109,73
01-05-19 31-05-19 2,41% $ 4.277,75 $ 235.387,48
01-06-19 30-06-19 2,41% $ 4.277,75 $ 239.665,23
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01-07-19 31-07-19 2,41% $ 4.277,75 $ 243.942,98
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 4.277,75 $ 248.220,73
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 4.277,75 $ 252.498,48
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 4.242,25 $ 256.740,73
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 4.224,50 $ 260.965,23
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 4.189,00 $ 265.154,23
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 4,153,50 $ 269.307,73
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 4,224,50 $ 273.532,23
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 4,189,00 $ 277.721,23
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 4,135,75 $ 281.856,98
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 4,029,25 $ 285.886,23
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 4,011,50 $ 289.897,73
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 4.011,50 $ 293.909,23
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 4.047,00 $ 297.956,23
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 4.064,75 $ 302.020,98
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 4.011,50 $ 306.032,48
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 3.958,25 $ 309.990,73
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 3.869,50 $ 313.860,23
01-01-21 15-01-21 2,16% $ 1.917,00 $ 315.777,23

Vr interes de mora $ 138.277,23

Vr capital+ interes de mora $ 315.777,23

CUOTA 22-5-18 $ 177.500,00

Desde Hasta Tasa Int Mora Int. Mensual acumulado

23-05-18 31-05-18 2,55% $ 1.357,88 $ 178.857,88
01-06-18 30-06-18 2,53% $ 4.490,75 $ 183.348,63
01-07-18 31-07-18 2,50% $ 4.437,50 $ 187.786,13
01-08-18 31-08-17 2,49% $ 4.419,75 $ 192.205,88
01-09-18 30-09-18 2,47% $ 4.384,25 $ 196.590,13
01-10-18 31-10-18 2,45% $ 4.348,75 $ 200.938,88
01-11-18 30-11-18 2,43% $ 4.313,25 $ 205.252,13
01-12-18 31-12-18 2,42% $ 4.295,50 $ 209.547,63
01-01-19 31-01-19 2,39% $ 4.242,25 $ 213.789,88
01-02-19 28-02-19 2,46% $ 4.366,50 $ 218.156,38
01-03-19 31-03-19 2,42% $ 4.295,50 $ 222.451,88
01-04-19 30-04-19 2,41% $ 4.277,75 $ 226.729,63
01-05-19 31-05-19 2,41% $ 4.277,75 $ 231.007,38
01-06-19 30-06-19 2,41% $ 4.277,75 $ 235.285,13
01-07-19 31-07-19 2,41% $ 4.277,75 $ 239.562,88
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 4.277,75 $ 243.840,63
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 4.277,75 $ 248.118,38
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 4.242,25 $ 252.360,63
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 4.224,50 $ 256.585,13
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 4.189,00 $ 260.774,13
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 4,153,50 $ 264.927,63
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 4.224,50 $ 269.152,13
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 4.,189,00 $ 273.341,13
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 4,135,75 $ 277.476,88
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 4.029,25 $ 281.506,13
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 4.011,50 $ 285.517,63
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 4.011,50 $ 289.529,13
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 4.047,00 $ 293.576,13
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 4.064,75 $ 297.640,88
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 4.011,50 $ 301.652,38
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 3.958,25 $ 305.610,63
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 3.869,50 $ 309.480,13
01-01-21 15-01-21 2,16% $ 1.917,00 $ 311.397,13

Vr interes de mora $ 133.897,13
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Vr capital+ interes de mora | $ 311.397,13
CUOTA 22-6-18 $ 177.500,00
Desde Hasta Tasa Int Mora Int. Mensual acumulado
23-06-18 30-06-18 2,53% $ 1.197,53 $ 178.697,53
01-07-18 31-07-18 2,50% $ 4.437,50 $ 183.135,03
01-08-18 31-08-17 2,49% $ 4.419,75 $ 187.554,78
01-09-18 30-09-18 2,47% $ 4.384,25 $ 191.939,03
01-10-18 31-10-18 2,45% $ 4.348,75 $ 196.287,78
01-11-18 30-11-18 2,43% $ 4.313,25 $ 200.601,03
01-12-18 31-12-18 2,42% $ 4.295,50 $ 204.896,53
01-01-19 31-01-19 2,39% $ 4.242,25 $ 209.138,78
01-02-19 28-02-19 2,46% $ 4.366,50 $ 213.505,28
01-03-19 31-03-19 2,42% $ 4.295,50 $ 217.800,78
01-04-19 30-04-19 2,41% $ 4.277,75 $ 222.078,53
01-05-19 31-05-19 2,41% $ 4.277,75 $ 226.356,28
01-06-19 30-06-19 2,41% $ 4.277,75 $ 230.634,03
01-07-19 31-07-19 2,41% $ 4.277,75 $ 234.911,78
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 4.277,75 $ 239.189,53
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 4.277,75 $ 243.467,28
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 4.242,25 $ 247.709,53
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 4.224,50 $ 251.934,03
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 4.189,00 $ 256.123,03
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 4.153,50 $ 260.276,53
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 4.224,50 $ 264.501,03
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 4.189,00 $ 268.690,03
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 4.135,75 $ 272.825,78
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 4.029,25 $ 276.855,03
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 4.011,50 $ 280.866,53
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 4.011,50 $ 284.878,03
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 4.047,00 $ 288.925,03
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 4.064,75 $ 292.989,78
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 4.011,50 $ 297.001,28
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 3.958,25 $ 300.959,53
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 3.869,50 $ 304.829,03
01-01-21 15-01-21 2,16% $ 1.917,00 $ 306.746,03
Vr interes de mora $ 129.246,03
Vr capital+ interes de mora $ 306.746,03
Vr Capital cuotas $ 1.597.500,00
Vr Intereses mora $ 1.328.017,13
Vr capital + Intereses mora $ 2.925.517,13
NOTIFIQUESE
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